
東京支店    TEL：03-5283-8650 

大阪支店    TEL：06-6930-5301 

名古屋営業所     TEL：052-249-8106 

福岡営業所    TEL：092-732-3220 

お客様各位 

２０２３年１２月吉日 

   
GS 営業部 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 晩秋の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、下記の期間を年末年始休業とさせて頂きたく御連絡致します。 

年末年始の関係で配送、回収日程が一部通常と異なりますのでご注意下さい。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご配慮の程宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

【 年末年始休業期間 】 

２０２３年１２月２９日（金）～ ２０２４年１月４日（木） 

【 出荷について 】 

●１２月２７日（水）  通常出荷 

  

● １２月２８日（木）出荷停止 

 

●２０２４年１月５日（金）より通常出荷 

 

 ※お取り寄せの商品につきましては、入荷後の出荷となります。 

※商品により年内最終出荷日が異なる場合もございます。 

  詳しくは各担当者へご確認ください。 

 ※年末年始の混雑により納品の遅延などが予想されます。恐れ入りますが納期には余裕を 

  持ってご手配くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

【 回収について 】 

●１２月２７日（水）～２０２４年 1月４日（木）の期間は回収を休ませて頂きます。 

●１２月２５日（月） 14:00 までのご依頼は１２月２６日(火)の回収になります。 

●１２月２６日 (火)  14:00 までのご依頼は、２０２４年 1月５日（金）以降の回収とな

ります。 

ご不明な点などございましたら、担当者までお問い合わせください。 


